Tài sản bà Trần Thị Phước, đất tọa lạc tại xã An Khánh, 
huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp (nay là xã Tân Nhuận Đông, tỉnh Đồng Tháp 
gồm:

Quyền sử dụng đất đứng tên bà Trần Thị Phước loại đất (LUC) thuộc thửa 
đất số 2043, tờ bản đồ số 39, diện tích 2069m2. Giá khởi điểm: 80.128.764 đổng 
(Tám mươi triệu một trăm hai mươi tám ngàn bảy trăm sáu mươi bốn đồng).

Tiền mua hồ sơ 200.000 đồng. Tiền đặc trước 16.025.752 đồng. Bước giá 
tối thiểu 10.000.000 đồng. Thuế theo luật qui định
4/ Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: Từ 07 giờ, ngày 11/03/2026 đến 16 
giờ ngày 31/03/2026. Tại nơi có tài sản tọa lạc.